Retificação da CLÁUSULA TERCEIRA -- DO VALOR DO TERMO ADITIVO do 6º Termo
Aditivo ao Contrato nº 200/2023, assim:
Onde se lê: 

 O valor deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato,
pelo prazo de 20/12/2025 a 20/06/2026, é de R$ 6.719.614,16 (seis milhões setecentos e
dezenove mil, seiscentos e quatorze reais e dezesseis centavos). 

Leia-se: 
 O valor deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato,

pelo prazo de 20/12/2025 a 20/06/2026, é de R$ 6.973.435,94 (seis milhões, novecentos e
setenta e três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 09/01/2026
SIGNATÁRIOS:  Aretuza de Almeida Lima  -  Secretária Municipal de  Educação em Exercício e
Ademar Morais da Mata - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 31420/2022

callto:31.733.363-0001-60